
Uchwała nr VI/6/11 
Rady 

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania "Kraina Rawki" 
z dnia 11 lipca 2011 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego w wyborach uzupełniających 
 
 
 
 

Na podstawie § 22 ust. 4 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania "Kraina Rawki", 
Rada Stowarzyszenia uchwala, co następuje: 
 
§ 1 W wyniku jawnego głosowania przeprowadzonego na posiedzeniu Członków Rady  
w dniu 11 lipca 2011 roku wybrano: 
 

1. Wacław Jacek Adamczyk – Wiceprzewodniczący Rady. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
         
 
       Wiceprzewodniczący Rady 
                                      /-/  Andrzej Józef Luboiński 
 


